
Tarifs résidentiels 2024
Ces prix comprennent l'eau, l’électricité (10 ampères avec forfait 720KW), la TVA (10%), la taxe de

séjour, l'accès à la piscine, au tennis, terrain de sport et à la pêche au blanc

Formules de règlements 
Si possible à échéance du contrat 

100m²

150m²
200m²

250m²

3390€
3660€

3950€

4315€

100m²
150m²
200m²
250m²

3225€
3485€
3760€
4110€

Possibilité de règlement en 2 fois
Sur les 2 premiers mois 

100m²

150m²
200m²

250m²

1695€ x 2

1830€ x 2

1975€ x 2

2157.5€ x 2

Possibilité de règlement en 3 fois
Sur les 3premiers mois + 20 le 3e mois

100m²

150m²
200m²
250m²

1130€ x 2 + 1150€

1220€ x 2 + 1240€

1317€ x 2 + 1337€
1438€ x 2 + 1458€

Chalet Détente
Carte 1 séance d'une heure 

Carte 3 séances d'une heure 

Carte 5 séances d'une heure 

Carte 10 séances d'une heure 

15€

40€

60€

100€

Salle de Sport
1 séance d'une heure 5€
Carte 10 séances d'une
heure 

35€

Décompte compteur
électrique 

0.40/KWA
supp

Ampérage supp (16
ampères)

Emetteur portail 

Hors gel 

60€

50€

125€

Départ tardif 
16h30 au lieu de 10h 

22 et 30m² 
35 et 40m² 

50€

70€

Pour Location 
Personnes
supplémentaire 

Animal domestique

Visiteur 

Ménage : 
 22 et 30m² 
35 et 40m² 

Draps  jetables/
sheets
1 personne
2 personnes

10€

4€

5€

50€
60€

9€
12€

Premium 30m²
Premium 40m²

60€
80€

Carte à l’année  

Carte au mois  
Carte à la semaine 

150€

50€
20€

WIFI 120€

Les Tourterelles


